
 
 

Turneringsmuligheter for juniorer - 2010 

Juniorkomiteen har laget en oversikt over turneringer for årets sesong. Vi håper dette 

kan være et hjelpemiddel for deg slik at du ser hvilke turneringer du kan delta på. 

Det å delta i turneringer er både gøy og utfordrende. Vi har som ambisjon å få flere 

av juniormedlemmer i Ballerud Golf til å spille golfturneringer. Vi håper derfor denne 

oversikten vil føre til at du melder deg på årets muligheter på turneringsfronten. Er 

det noe vi kan hjelpe til med – så ta kontakt med Simon, Thomas, Gerry eller noen av 

oss andre i juniorkomiteen. 

Hvor kan du lese mer om turneringer? 

På hjemmesiden til Ballerud Golf, er det under juniorsiden – samlet all nyttig 

informasjon om turneringer. Her legges alle turneringer ut fortløpende – slik at du får 

en oversikt. Dette er både turneringer som arrangeres på Ballerud, og rundt i 

nærmiljøet. 

 

 



I tillegg er det også turneringer som klubben arrangeres, som juniorene er 

velkommen til å delta på. Tradisjonsrike turneringer som: 

- Åpningsturnering (8 mai) 

- Klubbmesterskap (28. – 29. august) 

- Avslutningsturnering (25. september) 

Vi oppfordrer alle til å delta på våre 4 interne  Ballerud Jr Tour. Turneringen er ment 

for deg som ikke har spilt turneringer tidligere – og deg som er en rutinert 

turneringsspiller. Etter at alle har spilt ferdig, møtes vi i klubbhuset til pizza, 

premieutdeling og gode råd fra trenerne . Vel møtt! 

Turneringsmuligheter for deg med grønt kort: 

Foruten våre egne interne turneringer, arrangeres det turneringer for deg som ikke 

har etablert hcp ennå, eller er i alderen fra 6 – 12 år. Turneringene kalles ”Nabogolf” 

som består av 4 turneringer i nærområdet. Mer informasjon om nabogolfen, finner du 

på juniorsiden. 

 Ballerud    torsdag 27. mai 

 Lommedalen    fredag 11. juni 

 Haga (Nordhaug)   torsdag 2. september 

 Bærum    lørdag 18. september (finale) 

Påmelding til turneringene gjøres på juniorsiden 

http://www.ballerud.no/publish.asp?avd=6&pt=turn 

Sara & Carls cup er også et godt alternativ for deg som ikke har etablert hcp ennå. I 

år arrangeres turneringen 16 mai – og du finner mer informasjon om turneringer på 

juniorsiden. 

Turneringsmuligheter for deg med hcp fra 18 – 36 

Aktuelle turneringer for dere kalles C-tourer. Innenfor Oslo og Akershus 

turneringsområde har du mulighet til å delta på alle disse. Vi er dessuten invitert til å 

delta på C-tourer i Østfold. Linken til oversikten er: 

http://www.golfforbundet.no/wip4/turneringer.epl?cat=18181 

Følgende turneringer er mest aktuelle for deg:

 

http://www.ballerud.no/publish.asp?avd=6&pt=turn
http://www.golfforbundet.no/wip4/turneringer.epl?cat=18181


Turneringsmuligheter for deg som har hcp under 18 

For de flinkeste gjelder TO-tour turneringene. Her spilles det 36 hull over to dager 

som slagspill. Via disse kan man kvalifisere seg for spill i B-tour. Med godt spill i B-

tour kommer man videre til A-tour (=Titleist). En del må tilbake til kvalikk på neste 

TO-tour, mens de fleste får fortsette på neste B-tour. 

Her kan du delta kun i vårt eget turneringsområde, og følgende turneringer er 

planlagt: 

 

 

Egen jenteturnering på Ballerud 

Det arrangeres egen jenteturnering søndag 22 august – Ballerud Girls Open. Her er 

det tre klasser: hcp -18, hcp 18,1 – 36 og GK. 

Hvordan melde seg på? 

Normalt går all påmelding med linker fra klubbens eller turneringsområdets 

terminlister via pålogging på Golfbox. Her kan du også se påmeldingslister og 

resultater fra alle turneringer. 

Vi legger ut informasjon, og invitasjoner fortløpende ut på hjemmesiden – så følg 

med! 

Vi ønsker dere alle lykke til med årets turneringsspill 

 

Glad golfsesong fra trenere & juniorkomiteen 

 


